establecido en la cláusula 4.2 del Pliego de Condiciones.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación. 

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación.
Se fija en la cantidad máxima de ciento dieciocho 

mil seiscientos cuarenta euros (118.640,00 €), siendo el 
importe anual de 59.320,00 €, y según el detalle económico 
establecido en la cláusula 3.1 del Pliego de Condiciones.

Procederá la revisión de precios conforme a lo esti-
pulado en la cláusula 4.3 del Pliego de Condiciones.

La vigencia del contrato queda supeditada a la con-